’( Karntner Linien

Wir verbinden.

165

v "s‘
Karnten Bus »

(5160) Stockenboi - Rothenthurn - Ziebl - Zlan - Feistritz/Drau
Giiltig ab 14.12.2025 Fahrplananderungen vorbehalten. Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt| 102 104 106 108 110 112 116 114 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144
Beschréankungen (2] (1) (1) (1) (1) (1) (1) (2) (1) (1) 2) (1) (1) (1) (2) (1)
Fahrzeugtyp| = = s s =
Hinweise| C <
S6 von Spittal/Drau-Millstéttersee 06:06 06:44 11:29 | 11:29 | 12:06 | 13:29 | 14:29 @ 15:29 16:29 | 16:29  17:29| 18:29
56 von Villach 05:49 06:52 11:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 | 18:28
Paternion-F. Bahnhst. 06:18 06:58 11:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 16:33| 16:33| 17:33] 18:33
Feistritz BahnhofstraBe 11:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36  14:36 | 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36
Feistritz Ortsmitte 11:40 | 11:37 | 12:37 | 13:40 | 14:37 | 15:37 16:40, 16:37) 17:40 18:40
Feistritz Mittelschule | 11:39 12:39 | 14:39 | 15:39 | | 16:39) | \
Feistritz Volksschule | 11:41 12:41 | \ \ \ \ \ \
Feistritz Abzw Pogériach 11:42  11:44  12:44 13:42  14:42 | 15:42 €16:42 16:42 17:42 18:42
Feistritz Gewerbepark 11:43 | 11:45 | 12:45 | 13:43 | 14:43 | 15:43 16:43| 16:43) 17:43] 18:43
Pollan b.Paternion Ort 11:44 | 11:46 | 12:46  13:44 14:44 | 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44
Nikelsdorf Ochsengartenweg 11:48 | 11:50 | 12:50 | 13:48 | 14:48 | 15:48 16:48 16:48 17:48| 18:48
Tragail Scharnitzen 07:30 11:50 | 11:52 | 12:52 | 13:50 14:50 | 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50
Tragail Alberden 07:31 11:51 | 11:53 | 12:53 | 13:51 | 14:51 | 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51
Zlan LandfraBB 07:33 11:53 | 11:55 | 12:55 | 13:53 | 14:53 | 15:53 16:53 16:53 17:53 18:53
Zlan Volksschule 07:34 | 07:50 11:54 | 11:56 | 12:56 | 13:54  14:54 | 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54
Zlan West 07:51 11:55 | 11:57 | 12:57 | 13:55  14:55 | 15:55 16:55!16:55!17:55 18:55
Zlan Fischerhof 07:52 11:56 | 11:58 | 12:58 | 13:56 | 14:56 | 15:56 16:56 16:56 17:56| 18:56
Gassen Angermannbriicke 07:54 11:58 | 12:00 | 13:00  13:58 14:58 | 15:58 16:58 3 16:58 3 17:58 18:58
Gassen Ort 07:55 11:59 | 12:01 | 13:01 | 13:59 | 14:59 | 15:59 16:59 16:59 17:59| 18:59
Gassen Fellbachbriicke 07:56 12:00 | 12:02 | 13:02 | 14:00 | 15:00 | 16:00 17:00 3 17:00 3 18:00 19:00
Stockenboi Messnerbriicke 07:58 12:02 | 12:04 | 13:04 | 14:02  15:02 | 16:02 17:02 17:02 18:02) 19:02
Stockenboi Rohl 07:59 12:04 | 12:06 | 13:06  14:04 15:04 | 16:04 17:04 } 17:04 } 18:04 19:04
Stockenboi Abzw Unteralm | 05:15 | 05:48 | 05:48 06:20 07:00 07:15 08:15 12:06 # 12:08 | 13:08 | 14:06 | 15:06 H 16:06 € 17:06 € 17:06 € 18:06/ 19:06
Stockenboi Rohl 05:17 05:50 | 05:50 06:22 07:02 07:17 08:17 12:08 | 12:10 | 13:10  14:08 15:08 | 16:08 19:08
Stockenboi Messnerbriicke 05:19  05:52 | 05:52 06:24 07:04 07:19 08:19 12:10 | 12:12 | 13:12 | 14:10 | 15:10 | 16:10 19:10
Gassen Fellbachbriicke 05:20 | 05:53 | 05:53 06:25 07:05 07:20 08:20 12:11 | 12:13 | 13:13 | 14:11 | 15:11 | 16:11 19:11
Gassen Ort 05:21 | 05:54  05:54 06:26 07:06 07:21 08:21 12:12 | 12:14 | 13:14 | 14:12 | 15:12 | 16:12 19:12
Gassen Angermannbriicke 05:22 05:55 | 05:55 06:27 07:07 07:22 08:22 12:13 | 12:15 | 13:15 | 14:13  15:13 | 16:13 19:13
Zlan Fischerhof 05:24 05:57 | 05:57 06:29 07:09 07:24 08:24 12:15 | 12:17 | 13:17 | 14:15 | 15:15 | 16:15 19:15
Zlan West 05:25 05:58 | 05:58 06:30 07:25 08:25 12:16 | 12:18 | 13:18 | 14:16 15:16 | 16:16 19:16
Zlan Volksschule 05:27 | 05:59 | 05:59 06:31 07:26 11:25 | 12:17 | 12:25 | 13:19 | 14:17 | 15:17 | 16:17 19:17
Ziebl Ort 05:28 07:28 11:27 | 12:19 | 12:27 13:21 | 14:19 15:19 | 16:19 19:19
Mauthbr Abzw Ziebl 07:30 11:29 | 12:21 | 12:29 | 13:23 | 14:21 | 15:21 | 16:21 19:21
Olsach Draubrticke 07:31 11:30 | 12:22 | 12:30 | 13:24  14:22 | 15:22 | 16:22 19:22
Olsach 07:33 11:32 | 12:24 | 12:32 | 13:26 | 14:24 | 15:24 | 16:24 19:24
S6 von Spittal/Drau-Millstéttersee 07:20 11:20 | 12:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 @ 15:20 @ 16:20 19:20
Rothenthurn Bahnhof \ \ \ \ \ \ | 07:40 11:35  12:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 19:35
S6 nach Spittal/Drau-Millstittersee 07:38 11:38 | 12:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 @ 15:38 @ 16:38 19:38
Mauthbr Abzw Ziebl 05:55 06:28 07:08 | 07:43 11:38 | 12:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38  15:38 | 16:38 19:38
Ziebl Ort 05:57 06:30 07:10 | 07:45 11:40 | 12:40 | 12:40 | 13:40 14:40 @ 15:40 | 16:40 19:40
Zlan Volksschule 05:29 | 05:59 | 05:59 | 06:00 | 06:31 | 06:33 | 07:11 | 07:13 | 07:48 08:26 | 11:43 | 12:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 19:43
Zlan LandfraB 05:30 | 06:00 06:01 06:34 07:14 08:27 | 11:44 12:44  12:44  13:44 | 14:44 15:44 | 16:44 19:44
Tragail Alberden 05:33 | 06:03 06:04 06:37 07:17 08:30 | 11:47 | 12:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 19:47
Tragail Scharnitzen 05:35 06:05 06:06 06:39 07:19 08:32 | 11:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 19:49
Nikelsdorf Ochsengartenweg 05:37 | 06:07 06:08 06:41 07:21 08:34 | 11:51 | 12:51 H 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 19:51
Nikelsdorf Traginer StraBe 05:38 | 06:08 06:09 06:42 07:22 08:35 | 11:52 | 12:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 19:52
Nikelsdorf Ortsmitte 05:39 | 06:09 06:10 06:43 07:23 08:36 | 11:53 | 12:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 19:53
Nikelsdorf Paternioner StraBe 05:40 | 06:10 06:11 06:44 07:24 08:37 | 11:54 12:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 19:54
Paternion Gemeindeamt ‘ 06:11 06:12 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Paternion Ortsmitte ‘ 06:12 06:13 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Feistritz Ortsmitte ‘ ‘ ‘ ‘ 07:25 ‘ ‘ ‘ ‘ 13:55 ‘ ‘ ‘ ‘
Feistritz Mittelschule \ \ \ \ 07:27 \ \ \ \ \ \ \ \
Feistritz BahnhofstraBe 05:41 ‘ ‘ 06:45 07:30 08:38 | 11:55 | 12:55 | 12:55 14:55 | 15:55 | 16:55 19:55
Paternion-F. Bahnhst. 05:44 | 06:17 06:18 06:48 07:33 08:41 | 11:58 12:58 | 12:58 14:58 | 15:58 | 16:58 19:58
S6 nach Spittal/Drau-Millstéttersee 05:50 06:29 06:29 06:53 07:53 08:53 12:29 13:29 13:29 15:29 16:29 17:29
S6 nach Villach 06:06 | 06:30 06:30 06:59 08:30 09:06 | 12:06 | 13:06 | 13:06 15:06 | 16:06 | 17:06 20:06

O an Schultagen ® an schulfreien Tagen

Kein Einsteigen

C Rufbus: fahrt nur auf telefonische Bestellung min 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 08:00 Uhr, Bestellung bis 16.00 Uhr am Vortag! Tel. (0) 4245 629 29

Am 24.12. Verkehr wie an Samstagen bis 14:00 Uhr. Am 31.12 Verkehr wie an Samstagen.
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen, sowie aulRerhalb der Betriebszeiten:

RUDI Rufbusverkehre zwischen 08:00 und 22:00 Uhr: Bestellungen spatestens 1 Stunde vorher unter www.fahr-rudi.at oder unter 04245 6 29 29

Sollte kein passender Bus verkehren, steht Ihnen unser RUDi zur Verfligung.
Bitte mind. 1 Stunde vorher Uber die RUDI-App, online unter www.buchung.fahr-rudi.at oder telefonisch unter +43 (0) 4245 6 29 29 buchen.

QR-Code scannen und deine RUDi Fahrt buchen
Betriebsfiihrung im Auftrag der Karnten Bus GmbH:
Bacher Reisen, Radenthein

-
Fahrplan-Informationen und "

Fahrplan-Downloads unter: -

[=]

www.kaernten-bus.at

e
VillacherstraBe 321, 9170 Feistritz/Drau

Tel. 04245 / 6 29 29 (auch fuir RUDi-Bestellungen)
Offnungszeiten: Montag bis Freitag 8:00 - 16:00 Uhr





